Perfectio, vide *Christus*.

Studium Perfectionis. Operis epigraphæ explicatur in Præf. à n. 9. vsque ad finem. Perfectum seu Perfectio quid. ibid. Ea triplex, quæ soli Deo comperat. ibid. quæ nos concernit, tribus modis accipitur. vna est patriæ, & beatis solum tribuitur, n. 10. altera est necessitatis. n. 21. & 52. n. 3. tertia consilij, ibid. n. 12. Perfectionis laus. n. 13. Eius studiosis præcepta dantur, primum, feruorem ac diligentiam adhibendam ad assequendam Perfectionem, ibid. secundum in cognitione sui versatur. n. 14. tertium in schola affectus. n. 15. quartum, in praxi. n. 16. quintum, in humilitate. n. 17. & in aliis variis virtutibus. n. 18. Solus Deus est ex omni parte perfectus. 1. per totum cap. primum. Quid perfectissimum, 2. & 3. Perfectio incommunicabilis tribus capitibus constat, 10. n. 7. Perfectiones dei in Christo, expressè 16. vsque ad 12. Perfectiones à deo, Christo, & Apostolis petendæ, 29. n. 9. Perfectionis laus & officia, 31. n. 21. Perfectio Philosophorum, 36. n. 4. politicorum, 37. n. 5. Vnde vera Perfectio. n. 6. & 40. n. 7. Deus auctor Perfectionis, 33. n. 1. per totum cap. 4. Perfectionem quæ præcedant 39. 40. n. 7. Lumen in intellectu. n. 7. voluntatis excitationes. n. 8. Mandatur nobis Perfectio. 52. n. 3. Deus ad eam nos inuitat efficaciter. n. 4. Consilia Perfectionis instrumenta, 53. 54. n. 4. Vide *CONSILIA*, Cæuus Perfectionis symbolum, 53. n. 3. Consistit in caritate, 59. n. 9. Instrumenta eam conseruandi, Paupertas, Castitas, Obedientia, tollunt contraria impedimenta, 60. ea sunt concupiscentia carnis, oculorum, & superbia vitæ, ibid. Perfectionis primi magistrum in lege naturæ. 61. n. 10. veteri, ibid. noua, 62. n.

Yyy 5 10. vo.

10. Vocaciones miraculose ad studium Perfectionis. 6.
 à n. 11. Dei perfecta esse opera. 71. n. 1. per totum cap.
 Omnia nasci imperfecta 87. n. 1. curid Deus voluerit.
 2. Eius studium in senectutem non esse reiiciendum, 19.
 Temperamenti bonitatem prodelle? obesse plurimum
 contrarium & morbos. 112 & seq. Sententia Ecclesiastice
 de senectute minus apta Perfectioni. 32. & seq. Comple-
 xio bona promouet, mala impedit Perfectionis ac-
 quisitionem, 112. 142, vt animi morbi. 40.
 Deterior complexio & eius vitia remoram & impedi-
 menta multa obiciunt, 148 & seq. Perfectionem non con-
 sistere n auxilio supernaturali, 397. non in quiete & de-
 ctatione, 398. Perfectio non est inactio, nec actus creatus
 400. nec increatus, 402 nec in raptu consistit, 403.
 in consolationibus, ac virtutum actibus, nec in delecta-
 tionibus spiritualibus, ibid. non in gaudio, 407. et
 in amore concupiscentiæ, 409. Perfectionem in carnis
 consistere, 417. vsque ad 476. Vide CARITAS. Quæ
 sit Perfectio, 467. 468. Qui perfecti, & eorum fortitudo
 469. 474. Studium Perfectionis in hoc mundo non in-
 bet terminum, 818. 922. Quo ardore querenda Per-
 ctio, 818. Perfectis non desunt defectus, & qua ratione
 proficiant, 915.